
UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    41.140.324,46 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  27.288.420,59 zł 

- dochody majątkowe 13.851.903,87 zł 

2) Wydatki:    43.081.096,76 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  26.120.392,36 zł 

- wydatki majątkowe 16.960.704,40 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C041E6-A1EF-45C4-A5CB-2D38A0D53A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 983 259,00 -100 000,00 14 883 259,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 024 811,00 -100 000,00 10 924 811,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 000,00 -100 000,00 3 260 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 517 286,43 100 000,00 5 617 286,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 022 601,03 100 000,00 1 122 601,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 100 000,00 905 000,00 
         

Razem: 43 081 096,76 0,00 43 081 096,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C041E6-A1EF-45C4-A5CB-2D38A0D53A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 155 100,00 0,00 1 155 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie Mniszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Mniszków 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 25 100,00 0,00 25 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 100,00 0,00 25 100,00 
   Zakup i montaż altany parkowej w Jaworze 25 100,00 0,00 25 100,00 

600   Transport i łączność 7 390 000,00 0,00 7 390 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 
Szlacheckie-Małe Końskie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 785 000,00 0,00 5 785 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 
   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 

Rządowe-Zarzęcin 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 
Strzelce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej przy OSP Błogie 15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C041E6-A1EF-45C4-A5CB-2D38A0D53A2F. Podpisany Strona 1



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 
Rządowe-Zarzęcin 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 
Strzelce 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Mikułowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 460,00 0,00 2 460,00 
 75095  Pozostała działalność 2 460,00 0,00 2 460,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   
Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 0,00 2 460,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 000,00 0,00 235 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa garażu przy strażnicy OSP w Mniszkowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP w Bukowcu nad Pilicą 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja dla OSP w Zarzęcinie na zakup i montaż kostki brukowej na 
placu OSP 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 360 000,00 -100 000,00 3 260 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 360 000,00 -100 000,00 3 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 000,00 -100 000,00 3 260 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C041E6-A1EF-45C4-A5CB-2D38A0D53A2F. Podpisany Strona 2



   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowoej w Mniszkowie 3 360 000,00 -100 000,00 3 260 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 900,00 0,00 147 900,00 
 90095  Pozostała działalność 147 900,00 0,00 147 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 900,00 0,00 147 900,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mniszków 147 900,00 0,00 147 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 670 244,40 100 000,00 4 770 244,40 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 805 000,00 100 000,00 905 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 100 000,00 905 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ści Grabowa 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 800 000,00 100 000,00 900 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 315 719,40 0,00 1 315 719,40 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 315 719,40 0,00 1 315 719,40 

   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 499 392,40 0,00 499 392,40 

   Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 816 327,00 0,00 816 327,00 

 92195  Pozostała działalność 2 549 525,00 0,00 2 549 525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 525,00 0,00 424 525,00 
   Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 244 425,00 0,00 244 425,00 
   Centrum Integracji Społecznej w Świeciechowie 163 000,00 0,00 163 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Bukowcu nad 

Pilicą 17 100,00 0,00 17 100,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

   Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 
         

Razem: 16 960 704,40 0,00 16 960 704,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C041E6-A1EF-45C4-A5CB-2D38A0D53A2F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


